補充公告第 7屆立法委員桃園縣第 3選舉區缺額補選之選舉區，增加龍慈里、自信里、林森

里、金華里等 4里，里數並調整為73里

發文機關：中央選舉委員會

發文字號：中央選舉委員會 99.01.08.  中選一字第0990000003號

發文日期：民國99年1月8日

主旨：補充公告第 7屆立法委員桃園縣第 3選舉區缺額補選之選舉區。

依據：桃園縣中壢市公所98年12月29日中市民字第0980078404號函、桃園縣政府98年10月 9

　　　日府民行字第0980381845號函暨內政部98年10月16日內授中民字第0980722881號函。

公告事項：

　一、第 7屆立法委員桃園縣第 3選舉區缺額補選之選舉區，前經本會98年12月25日中選一

　　　字第0983100401號公告為桃園縣中壢市石頭里等69里。嗣後桃園縣中壢市公所將原至

　　　善里調整為至善里、龍慈里；原自立里調整為自立里、自信里；原新興里調整為新興

　　　里、林森里；原水尾里調整為水尾里、金華里。業經桃園縣政府及內政部上揭函備查

　　　在案，並自99年 1月 1日起實施。

　二、上開里行政區域調整，僅係里數增加，未更動旨揭選舉區範圍，爰配合補充公告第 7

　　　屆立法委員桃園縣第 3選舉區缺額補選之選舉區，增加龍慈里、自信里、林森里、金

　　　華里等 4里調整為73里。